
Kultura a sport v Milevsku a okolí – říjen 2013
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 4. až neděle 6. 17.30 105 min.

ŠMOULOVÉ 2 3D

V  pokračování rodinné komedie Šmoulové vytvoří zlý čaroděj Gar-
gamel pár nezbedných stvoření podobných Šmoulům tzv. Neplechy 
a doufá, že s jejich pomocí získá všemocnou kouzelnou šmoulí esenci.  
 vstupné: 130 Kč

pátek 4., sobota 5. 20.00 titulky       109 min. 

ELYSIUM
V roce 2159 existují dva druhy lidí: velmi bohatí, kteří žijí na nedotčené 
umělé kosmické stanici s názvem Elysium, a zbytek živoří na přelidně-
né zničené Zemi.   do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

neděle 6., pondělí 7.  20.00 titulky       111 min. 

MILLEROVI NA TRIPU
Co vám vyjde, když se vydá drogový dealer, uprchlice a  panic na  pa-
šeráckou výpravu do  Mexika? Přidejte k  tomu karavan plný nádobí, 
naštvaného drogového bosse, zlomyslnou tarantuli, pornografickou 
hádankovou hru Pictionary a spontánní kolektivní zpěv – a pokud by 
to někoho zajímalo, vyjdou vám… Millerovi.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč

pátek 11., sobota 12. 20.00 titulky       119 min. 

RIDDICK
Vin Diesel se k nadšení všech fanoušků vrací ve své slavné roli anti-
hrdiny – nebezpečného trestance Riddicka. Drsné hlášky, zabijácké 
nestvůry, lovci hlav – nejnovější pokračování sci-fi hitu slibuje dyna-
mické scény, tvrdé souboje a poctivou akci.    
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

neděle 13. 20.00 titulky       101 min. 

MACHŘI 2
Poté, co se Lenny (Adam Sandler) se svou rodinou přestěhoval zpátky 
do svého rodného města, aby byl ve společnosti svých kamarádů a je-
jich dětí, zjišťuje, že pokud se ve vaší blízkosti vyskytují bývalí školní 
rváči, noví rváči, schizofrenní řidiči autobusů, opilí policajti na  lyžích 
a 400 lidí v kostýmech, schopných vám vtrhnout bez ohlášení na večí-
rek, je úplně jedno, kde bydlíte, šílenství si vás vždycky nějak najde.  
  do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

pondělí 14.  20.00  94 min. 

ZUZANA MICHNOVá – JSEM SLAVNá, TAK AKORáT
Filmová odysea o Zuzaně Michnové, mimo jiné hlavní představitelce 
legendární skupiny Marsyas. Film není klasickým dokumentem, jedná 
se o  koláž vzpomínek, vzácných archivních materiálů, hraných scén, 
výpovědí osobností a záběrů z vyprodaného koncertu v La Fabrice.  
  vstupné: 80 Kč

pátek 18. až neděle 20. 17.30  90 min.

JUSTIN: JAK SE STáT RYTíŘEM 3D

Vtipy nabité animované dobrodružství o Justinovi, který měl svůj velký 
sen. Dnes se kluci chtějí stát slavným muzikantem nebo Jágrem, ale 
Justin je ze středověku a chce se stát rytířem. vstupné 150 Kč

pátek 18., sobota 19. 20.00 titulky          91 min. 

GRAVITACE 3D

Sandra Bullock ve filmu hraje doktorku Ryan Stone, skvělou lékařku 
– inženýrku na její první vesmírné misi. George Clooney ztvárnil vesmír-
ného veterána Matta Kowalskyho, který velí svému poslednímu letu 
před odchodem do důchodu.  vstupné 130 Kč

neděle 20., pondělí 21. 20.00 titulky      

CARRIE
Režisérka Kimberly Peirce (Kluci nepláčou) přichází s remakem kultovního 
snímku z roku 1976. Film vznikl na motivy románu Stephena Kinga.    
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 25. až pondělí 28. 17.30

KAMEŇáK 4
Po deseti letech se nám opět představují oblíbení hrdinové městečka 
Kameňákov v plné parádě. do 15 let nepřístupný, vstupné 110 Kč

pátek 25., sobota 26. 20.00 titulky       108 min. 

2 ZBRANĚ
Posledních 12 měsíců jsou agent Národního úřadu pro kontrolu ob-
chodu s  drogami Bobby Trench (Washington) a  důstojník Americké 
námořní rozvědky Marcus Stigman (Wahlberg) i přes vzájemné anti-
patie odsouzeni nehnout se od sebe téměř na krok.    
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

neděle 27., pondělí 28.   20.00   99 min. 

PŘíBĚH KMOTRA
Příběh Kmotra je inspirován bestsellerem Jaroslava Kmenty „Kmotr 
Mrázek“.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

Vstupenky do kina lze zamluvit telefonicky nebo emailem:
Tel. kino 382 521 216 vždy 30 min. před promítáním
mobil: 775 733 551 – 8–22 hod., email: kino@dkmilevsko.cz

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

středa 2. 10. 15.30 učebna dětských aktivit

HRAVá ANGLIČTINA – ZAHáJENí KURZU
Angličtina pro děti od 4 let. Lektorka: Simona Vachtová

středa 2. 10. 17.30 hudební sál

JÓGA – ZAHáJENí KURZU
Od října každé pondělí od 17.00 hodin, každou středu od 17.30 hodin 
a každý čtvrtek od 18.30 hodin.

čtvrtek 3. 10.  18.00 loutkový sál

TOULKY ZA POZNáNíM – HAVAJSKÉ OSTROVY
Tradiční cyklus naučných pořadů pokračuje po prázdninové přestávce. 
Přednášejícím bude tentokrát cestovatel Petr Nazarov s  přednáškou 
o  Havajských ostrovech.Více o  přednášejícím Petru Nazarovi najdete 
na stránkách www.petrnazarov.org vstupné: 25 Kč

pátek 4. 10. 17.30 a 20.00 velký sál

TANEČNí HODINY 2013     
5. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A 20.00 hod. Vyučují manže-
lé Bolkovi.  účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč

sobota 5. 10. 10.00–12.00 hudební a přednáškový sál 

PODZIMNí BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENí A OSTATNíCH POTŘEB
Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 3. října na tel. č. 
383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz.  vstup zdarma

sobota 5. 10. 17.00 velký sál

TAJEMSTVí STARÉ BAMBITKY
Dům kultury Milevsko uvádí představení pro děti i dospělé v podání souboru 
Kovářovská opona. „Když před zlem jednou utečeš, budeš už utíkat pořád...“ 
ale to může změnit jedině láska a odvaha.  Představení plné krásných písni-
ček, ve které si přijdou na své jak děti, tak i dospělí.  vstupné: 60 Kč

úterý 8. 10. 13.00–16.00 učebna 2

ZDRAVOTNí POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

čtvrtek 10. 10. 16.00 velký sál  

POHáDKA PRO DĚTI – O DVANáCTI MĚSíČKáCH
Pohádka v  podání divadelního souboru Mladá scéna Ústí nad Labem 
patří k nesmrtelným dílům našich klasiků. Svým ztvárněním je určena 
zejména těm nejmenším.  vstupné: 60 Kč

pátek 11. 10. 17.30 a 20.00 velký sál 

TANEČNí HODINY 2013
6. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B- 20.00 hod. Vyučují man-
želé Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč

neděle 13. 10. 18.00–22.00 velký sál

TANEČNí PODVEČER NEJEN PRO SENIORY 
S KAPELOU JIHOČESKá PODHORANKA
Dům kultury Milevsko, Sociální služby Města Milevska ve  spolupráci 
se Senior klubem ZVVZ připravili taneční setkání s kapelou Jihočeská 
Podhoranka. vstupné: členové senior klubu 70 Kč, ostatní 130 Kč

úterý 15. 10. 18.00 loutkový sál

KČT – BESEDA

čtvrtek 17. 10. 17.30 výuková učebna 

KURZ – VÝROBA KYTIČEK ZE SATÉNU A ORGANZY
V ceně kurzu je zhotovení tří kytiček, které najdou využití jako brož, 
ozdoba čelenky do vlasů, ozdoba pásků atd.  Na kurz je nutné se pře-
dem přihlásit na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmi-
levsko.cz do úterý 15. října! vstupné: 150 Kč

5. MILEVSKÉ PIVNí SLAVNOSTI  
 vstupné pátek + sobota: 100 Kč

pátek 18. 10. 19.00–02.00 prostory DK 

Prezentace pivovarů – více druhů piv, soutěž o Milevskou pivní korun-
ku, pivní soutěže. Hraje: ELIZABETH vstupné: 60 Kč

sobota 19. 10.  19.00–02.00 prostory DK

Prezentace pivovarů – více druhů piv, soutěž o Milevskou pivní korun-
ku, pivní soutěže. Hraje: PESHATA a FANTOM   vstupné: 60 Kč

pátek 25. 10.  14.00–22.00 loutkový sál

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU 
ČESKÉ REPUBLIKY

pátek 25. 10.  19.00 prostory DK  

TANEČNí HODINY 2013 – PRODLOUŽENá SK. B 
 vstupné: 110 Kč velký sál, 100 Kč ostatní prostory

sobota 26. 10.  08.00–14.00 loutkový sál

VOLBY DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU 
ČESKÉ REPUBLIKY

sobota 26. 10.  19.00 prostory DK 

TANEČNí HODINY 2013 – PRODLOUŽENá SK. A 
 vstupné: 110 Kč velký sál, 100 Kč ostatní prostory

pondělí 28. 10. 19.00

KONCERT KAPELY SWINGBAND TáBOR  
U PŘíLEŽITOSTI OSLAV 28. ŘíJNA
Pořádá město Milevsko.   
Bližší informace na plakátech a www.milevsko-mesto.cz.

úterý 29. 10. odjezd autobusu v 16.00 hodin od DK

ZáJEZDOVÉ PŘEDSTAVENí – STRÝČEK VáŇA
Zájezdové představení do Stavovského divadla v Praze. 
Hrají: František Němec, Iva Janžurová, Igor Bareš, Martin Pechlát, Saša 
Rašilov, Lucie Žáčková, Kateřina Holánová a Johana Tesařová.
Více informací a rezervace v kanceláři DK Milevsko, tel.: 383 809 200.

středa 30. 10. 09.00 výuková učebna 

PRáZDNINOVá DíLNA PRO DĚTI
Tvořivá výtvarná dílna pro děti a jejich rodiče i prarodiče. Přijďte si vyro-
bit podzimní dekoraci se zvířátky. vstupné: 10 Kč

středa 30. 10 17.00 velký sál

VEŘEJNÉ ZASEDáNí ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA

PŘIPRAVUJEME NA LISTOPAD:

sobota 16. 11.

TRAVESTI REVUE TECHTLE MECHTLE
Vaši oblíbenci, bývalí členové travesti skupiny HANKY PANKY Dolo-
res a Alex představují slečnu Stacey a Travesti revue Techtle mechtle.  
Zcela nová sestava! Více zábavných scének.

Vstupenky je možné rezervovat na www.milevskem.cz nebo v kance-
láři DK Milevsko, tel. 383 809 200 od pondělí 7. října.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
čtvrtek 3. 10.  17.00 

VERNISáŽ VÝSTAVY Z POHLEDU SRDCE
Prodejní výstava olejomaleb Evy Chudové.

pátek 4.–středa 30. 10. 

VÝSTAVA – Z POHLEDU SRDCE
Prodejní výstava olejomaleb Evy Chudové.  vstupné: 10 Kč

pátek 18. 10. 19.30 

HUDEBNí SKLEPY – MARIA DOYLE KENNEDY
Kennedy objíždí svět jako sólová zpěvačka. Na  kytaru ji doprová-
zí manžel Kieran, pokud zrovna není na  šňůře v  USA s  Hothouse 
Flowers. Vstupenky je možné zakoupit v  předprodeji v  Galerii M,  
tel.: 382 522 082 nebo přímo na místě před akcí.   
 vstupné: v předprodeji 180 Kč, na místě 200 Kč

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO

Veřejné bruslení a hokejové zápasy na měsíc říjen 2013 
dle rozpisu na stránkách www.spos-milevsko.cz.
LETNí STADION
05. 10. 10.00 FC ZVVZ žáci – FK Meteor Tábor
 14.00 FC ZVVZ ml. přípravka – FC Písek D
 16.00 FC ZVVZ muži „A“ – FC Rokycany
12. 10. 15.00 FC ZVVZ přípravky – ZVVZ Milevsko
13. 10. 11.00 FC ZVVZ ml. přípravky – FK Protivín
 13.00 FC ZVVZ dorost - Tn. Prachatice
19. 10. 15.30 FC ZVVZ muži „A“ – FK Hvězda Cheb
20. 10. 14.00 FC ZVVZ žáci – Malše Roudné
27. 10. 10.30 FC ZVVZ ml. přípravky – FC Mirovice
 12.30 FC ZVVZ dorost – SK Rudolfov
28. 10. 10.00 FC ZVVZ ml. přípravky – TJ Hradiště B 

SPORTOVNí HALA
05. 10. 15.30 Handball muži – České Budějovice
06. 10. 11.00 Hadball ženy – Ledeč nad Sázavou
12. 10. 09.00 FLORBAL – Jihočeská liga elévů
13. 10. 09.00 FLORBAL – Jihočeská liga starších žáků
20. 10. 11.00 Handball ženy - Turnov
Každý čtvrtek  20.00     ZUMBA

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ

sobota 5. 10. 15.00 Klášter  
  – budova barokní prelatury

VERNISáŽ VÝSTAVY JSOUCNO
Vystavují: Petr Adamčík, Dorota Zlatohlávková a  Valérie Stehlíková. 
Výstava potrvá až do konce listopadu – otevřeno každý den od 10 do 17 
hodin.

čtvrtek 17. 10. 19.00 Latinská škola

HOST V LATINSKÉ ŠKOLE – FRANTIŠEK MíČEK
Hostem Stanislavy Suchanové bude nově nastoupivší farář milev-
ské farnosti p. František Míček. Dozvíte se vše o tom, jaký byl jeho 
život před příchodem do Milevska. Zveme všechny příznivce těchto 
večerů.

čtvrtek 24. 10. 19.00 Latinská škola

KŘESLO PRO HOSTA – PLK. JUDR. JIŘí KOMOROUS
Dlouholetý šéf Národní protidrogové centrály, poté náměstek ministra 
vnitra, v současné době velitel Útvaru pro ochranu ústavních činitelů – 
Policie ČR. vstupné: 50 Kč

www.karate-milevsko.cz

KARATE MILEVSKOKARATE MILEVSKO
sobota 2. 11. 09.00 víceúčelová sportovní hala

MISTROVSTVí ČESKÉ REPUBLIKY KARATE JKA
Pořádá Karate – P-KLUB Tábor, Milevsko a  Sedlčany s  pověřením  
Českého svazu karate JKA pod záštitou starosty města Milevska 
Bc. Zdeňka Herouta.  

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO

středa 23. 10. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody

BESíDKA PRO SENIORY

čtvrtek 24. 10.         10.00          sál ZUŠ

VÝCHOVNÝ KONCERT PRO 1. TŘíDY ZŠ

čtvrtek 24. 10.         17.00  sál ZUŠ

ŽáKOVSKÝ KONCERT

www.vyprostovani.cz

RACING RESCUE o. s.RACING RESCUE o. s.

sobota 12. 10.    09.15 nám. E. Beneše

ŽELEZNÝ HASIČ MILEVSKO
Druhý ročník soutěže – O pohár starosty města. Silový víceboj jednot-
livců v  disciplínách T. F. A. Finanční výhra pro první tři místa, boha-
tý kulturní program. 9.15 hodin nástup, zahájení soutěže, 9.30 hodin 
start prvního soutěžícího.

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 3. 10.

ZáJEZD Č. 15 – ROŽMBERK, VYŠŠí BROD 
Prohlídka hradu Rožmberk. Navštívíme Zemskou výstavu v  klášteře 
a  poštovní muzeum ve  Vyšším Brodě. Vstupenky jsou v  ceně. Odjezd 
od klubovny v 7.00 hod. (se zastávkou u spořitelny).  vede: Jaroslav Mácha

sobota 5. 10.

ZáJEZD Č. D7 – PRODANá NEVĚSTA 
Zájezd do DK Metropol v Českých Budějovicích na ojedinělé předsta-
vení hry se zpěvy a tanci. Hrají a zpívají členové sokolských souborů. 
Představení začíná v 16.00 hod., odjezd od klubovny ve 14.00 hodin (se 
zastávkou u spořitelny).  vede: Zuzana Sekalová

čtvrtek 10. 10.

ZáJEZD Č. 16 – NORIMBERK 
Prohlídka historické části města s průvodcem (paní Nejedlá), cestovní po-
jištění je v ceně, při přihlášce je nutno uvést i rodné číslo partnera. Odjezd 
od klubovny v 6.00 hod. (se zastávkou u spořitelny).  vede: Jiří Lesák

neděle 13. 10.

SPOLEČENSKÝ VEČER S TANCEM 
Koná se v Domě kultury, začátek v 18.00 hod., pro členy sleva 50 %. 

čtvrtek 24. 10.

ZáJEZD Č. 17 – BAD FÜSSING 
Zájezd na  koupání do  termálních lázní. Vstupné cca 9€ hradí každý 
sám, cestovní pojištění je v ceně. Odjezd od klubovny v 7.00 hod. (se 
zastávkou u spořitelny).  vede: Jiří Lesák

čtvrtek 31. 10.

ZáJEZD Č. 23 – PRAHA – ŽIDOVSKÉ MĚSTO 
Podzimní zájezd do  Prahy, prohlídka židovských památek s  průvod-
cem, vstupenky jsou v ceně. Odjezd od klubovny v 7.00 hod. (se za-
stávkou u spořitelny).  vede: Zdeněk Vávra

U zájezdu č. 15 a 16 jsou ještě volná místa, mohou se přihlásit i nečle-
nové SK.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ

sobota 5. 10.

TáBORSKO
Pěší vycházka po trase Nasavrky, Radimovice, Chotoviny, Stoklasná Lhota, 
Tábor, celkem 16 km. Odjezd v 8.17 hod. z nádraží ČD.  vede: Dana Syslová

úterý 15. 10.

BESEDA DIVOČINOU ALJAŠKY
Turistická beseda, vypráví a promítá Zdeněk Kolář. Dům kultury – lout-
kový sál od 18 hod. 

sobota 19. 10.

OKOLíM MILEVSKA
Pěší vycházka po trase Božejovice, Božetice, Sepekov, Milevsko, cel-
kem 15 km. Odjezd vlakem v 8.17 hod.  vede: Tomáš Wilda

pondělí 28. 10.

PODZIMNí PRAHA
Tradiční autobusový zájezd s  pěší procházkou Karlínem. Program 
může být doplněn dle aktuální nabídky prohlídek pražských institucí. 
Přihlášky v Infocentru, tel. 383 809 101. Odjezd v 7.00 hod. od sokolov-
ny. vede: Jaroslav Mácha

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
Od září do konce roku u nás probíhá poznávací akce Cesta pivního znal-
ce. Každý sudý týden od soboty bude na čepu pivní speciál z malých 
českých pivovarů. Pokusíme se to spojit s nějakou metodicky shodnou 
muzikou. Pro konkrétní pivovary, piva a hudbu sledujte plakáty.  

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

po celý říjen 

SLAVNOSTI PĚTILISTÉ RŮŽE
Robert Krekule - výstava fotografií.

pondělí 30. 9.–neděle 6. 10.

TÝDEN KNIHOVEN
Amnestie a registrace nových čtenářů.

úterý 1. 10.         15.30        

INTERNET PŘI KáVĚ S ING. J. ŠKOLNíKEM

čtvrtek 3. 10.

MAREK ŠOLMES SRAZIL 
Autorské čtení pro 1. třídy I. a II. ZŠ.

čtvrtek 31. 10. 18.00

BESEDA SE ČTENáŘI 
Besedovat budou Marie Kurková a Jiří Houdek, a to o svých zbrusu no-
vých knihách v žánru krimi/detektivky, o tom, jak se detektivky píší, 
o  tom, co každého z  nich k  psaní přivedlo, o  úskalích, které činnost 
spisovatele s sebou přináší a o mnoha dalších věcech…

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK

úterý 1. 10. 17.00–19.30

KURZ ASERTIVNíHO CHOVáNí

úterý 1. 10. 15.00–16.00

TVOŘENí PRO DĚTI OD 3 DO 6 LET

středa 2. 10. 15.00 – 16.00

POHYBOVÉ HRY PRO NEJMLADŠí (3–6 LET)

středa 2. 10. 17.00 – 18.00 

TANEČNí KROUŽEK STREET DANCE

čtvrtek 3. 10. 15.00

LOGOPEDICKá PORADNA

čtvrtek 3. 10.  17.00–18.00

TANEČNí KROUŽEK – ZUMBA PRO DĚTI

čtvrtek 3. 10. 18.30–19.30

REHABILITAČNí CVIČENí PRO ŽENY

pátek 4. 10. 09.00 a 10.15

CVIČENí RODIČE + DĚTI (OD 12. A 18. MĚSíCE)

sobota 26.–středa 30. 10.

PODZIMNí DĚTSKÝ TáBOR – HALLOWEEN

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz


